
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO Nº002/2024

O PRESIDNTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CNTRO LESTE -
CISCEL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 07 de junho de 2024 o prazo para inscrição do Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2024.

2. Alterar o CRONOGRAMA E CRITÉRIOS DE CLASSIFICAÇÃO E SELEÇÃO
conforme item V do referido Edital, conforme apresentado abaixo:

Recebimento das inscrições 07/06/2024 até
23:59 Hrs

Realização da análise Curricular e dos documentos apresentados pelos
Candidatos inscritos

10/06/2024

Divulgação do resultado preliminar da análise curricular, no site do
CISCEL - endereço eletrônico http://www.ciscel.mg.gov.br .

11/06/2024

Interposição de recursos, referente ao resultado preliminar curricular. 12 e 13 /06/2024

Divulgação do resultado final da primeira etapa. 14/06/2024

Divulgação do local, dia e horário das entrevistas. 14/06/2024

Entrevista com os candidatos aprovados na primeira etapa 17/06/2024

Divulgação do resultado preliminar 19/06/2024

Interposição de recursos, referente ao resultado preliminar. 20/06/2024



Resultado final e homologação 21/06/2024

Itabira/MG, 05 de junho de 2024.

Reinaldo das Dores Santos

PRESIDENTE DO CISCEL


